



DELÅRSRAPPORT AWARDIT AB

JANUARI – JUNI 2017

Januari – juni 2017

- Omsättningen uppgick till 21 mkr (17,8 mkr januari – juni 2016)
- Rörelsemarginalen uppgick till 32,8 (33,3) procent
- Rörelseresultatet uppgick till 6,9 (6) mkr
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 1,08 (0,94) kr, justerat för split för jämförbarhetens skull

Viktiga händelser under och efter perioden

- Noteringsprocess med mål att notera Awardit på Nasdaq First North inleddes
- Split 1000:1 samt Euroclear-anlutning genomförd
- Utdelning om 10,8 mkr till aktieägarna genomförd
- Etablering i Norge inleddes i och med att avtal tecknades med första norsk kund
- Ett bindande Term Sheet för förvärv av Sponsorhuset AB och dess dotterbolag förhandlades fram och undertecknades. Förvärvet är beroende av att noteringen genomförs
- Inval av en fjärde styrelseledamot i form av Charlotte Eisner (tidigare bl.a. VD på Charge Amps och marknadschef på SAS Eurobonus)
- Extra bolagsstämma har bemyndigat styrelsen att genomföra en eller flera riktade nyemissioner om maximalt 1,000,000 aktier i förvärvssyfte till marknadsmässigt pris intill tiden för nästkommande stämma
- Tredje kvartalet har faktureringsmässigt varit lite svagare än motsvarande period 2016. Intäkterna tenderar att slå från kvartal till kvartal beroende på programändringar och kampanjer bland kunderna. Historiskt sett är Q4 det starkaste kvartalet under året.

Nyckeltal

	2017-01-01	2016-01-00	2016-01-01
	-2017-06-30	-2016-06-30	-2016-12-31
Omsättning, Mkr	21,2	18,0	41,8
Rörelseresultat, Mkr	6,9	6,0	14,1
Rörelsemarginal, %	32,8%	33,3%	33,8%
Kassalikviditet, %	150%	248%	237%
Soliditet, %	52,4%	53,5%	61,6%
Antal anställda inkl dotterbolag	7	6	7
Resultat per aktie	1,08	0,94	2,20

VD:s kommentarer

Awardits verksamhet har fortsatt att utvecklas positivt under det första halvåret 2017. Ökningstakten är över snittet och bättre än väntat jämfört med den föregående jämförelseperioden men intäkterna tenderar att slå från kvartal till kvartal beroende på programändringar och kampanjer bland kunderna. Omsättningsmässigt så är Q4 historiskt sett det absolut starkaste kvartalet under året vilket kan hänföras till en julhandelseffekt vad gäller inlösen av bonuspoäng. Sett över helåret så är det inte orimligt att omsättningsökningen mot 2016 landar på 10-12%.

Under det första halvåret inleddes processen för notering med främsta syfte att realisera en förvärvsstrategi. Denna strategi har hittills visat sig bärkraftig i och med ingåendet av Term Sheet för förvärv av Sponsorhuset AB.

Vi har även inlett en norgeetablering i och med att vi fått in Norges ledande proffskedja inom kakel och klinker som kund. Detta kundcase väntas lanseras under oktober och börja generera intäkter. Ett partnerskapsavtal har även ingåtts med Circle K i Norge som innebär att medlemmar i program som Awardit är operatör av i Norge kommer att kunna samla poäng vid köp av drivmedel.

I slutet av augusti höll vi en extra bolagsstämma och valde in Charlotte Eisner i styrelsen för att säkerställa styrelsens oberoende. Charlotte har tidigare varit marknadschef på SAS Eurobonus och VD/medgrundare till Charge Amps.

Det kommande halvåret har vi för avsikt att gå vidare med att se över de enorma möjligheter vi bedömer finnas inom s k cardlinking. Vi kommer även att aktivt söka fler förvärvsmöjligheter.

Niklas Lundqvist

Awardit AB

Resultatposter januari-juni 2017

Omsättningen uppgick till 21,2 mkr (18 mkr januari-juni 2016).

Rörelsemarginalen uppgick till 32,8 (33,3) procent. Andelen poänginlösenprodukter har varit högre vilket bidragit till en liten marginalförsämring.

Rörelseresultatet uppgick till 6,9 (6) mkr. Resultatet efter finansiella poster är detsamma då bolaget inte har några räntebärande skulder.

DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2017 – AWARDIT AB

Resultatet efter skatt uppgick till 5,4 (4,7) mkr.

Balansposter 30 juni 2017

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 5,5 (10,2) mkr. Bolaget har inga räntebärande skulder. Minskningen i likvida medel är hänförlig till en utdelning på 10,8 mkr.

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 7,9 (11,8) mkr vilket motsvarar 1,57 (2,36) kr per aktie.

Soliditeten uppgick till 52,4 (53,5) procent.

Kassaflöde januari-juni 2017

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6,3 (6,1) mkr.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,2 (-0,2) mkr vilket är helt hänförligt till systemutveckling/aktiverat arbete hos Awardit.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -10,8 (-9,5) mkr vilket för bägge jämförelseperioderna helt är hänförligt till utdelningar till aktieägarna.

Ägare

Aktieägare	Aktieinnehav	Andel %
Visionalis AB	2 033 000	40,66%
Niklas Lundqvist	1 703 000	34,06%
Johan Hagman	444 000	8,88%
Emiren AB	355 000	7,10%
Anders Holmstedt	130 000	2,60%
Mikael Gombrii	120 000	2,40%
Mats Ahlberg	103 000	2,06%
Kenneth Ljunggren	53 000	1,06%
Super Communication AB	32 000	0,64%
Klas Danielsson	16 000	0,32%
Dan Olsson	5 000	0,10%
Rama Pourrajaei	6 000	0,12%
Summa	5 000 000	100%

Antalet aktier (frånsett en split på 1000:1 under 2017) och ägarstrukturen har varit oförändrad under flera år.

Resultaträkning

	2017-01-01	2016-01-00	2016-01-01
Belopp i kr	-2017-06-30	-2016-06-30	-2016-12-31
Nettoomsättning	21 016 190	17 794 306	41 357 487
Aktiverat arbete för egen räkning	220 788	220 788	441 576
Varukostnad	-11 096 425	-9 199 834	-21 954 255
Bruttoresultat	10 140 553	8 815 260	19 844 807
Övriga externa kostnader	-1 790 419	-1 445 694	-2 932 120
Personalkostnader	-1 214 574	-1 141 269	-2 313 920
Avskrivningar	-237 364	-233 178	-469 668
Rörelseresultat	6 898 196	5 995 119	14 129 100
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-655	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-	-1 041
Resultat efter finansiella poster	6 897 541	5 995 119	14 128 060
Resultat före skatt	6 897 541	5 995 119	14 128 060
Skatt på årets resultat	-1 517 459	-1 318 926	-3 109 029
Årets Resultat	5 380 082	4 676 193	11 019 031

Balansräkning

Belopp i kr	2017-01-01 -2017-06-30	2016-01-01 -2016-06-30	2016-01-01 -2016-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och linande arbeten	1 133 236	1 091 486	1 144 798
Licenser	-	-	-
	1 133 236	1 091 486	1 144 798
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7 975	18 003	12 989
	7 975	18 003	12 989
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	569 007	569 007	569 007
	569 007	569 007	569 007
Summa anläggningstillgångar	1 710 218	1 678 496	1 726 794
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	871 505	870 808	935 420
Övriga fordringar	283 910	4 777	3 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 738 010	3 177 455	6 228 484
	4 893 425	4 053 041	7 167 454
<i>Kassa och bank</i>	5 473 914	4 442 765	10 230 882
Summa omsättningstillgångar	10 367 339	8 495 806	17 398 336
SUMMA TILLGÅNGAR	12 077 557	10 174 303	19 125 130
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	500 000	500 000	500 000
Fond för utvecklingsutgifter	610 823	207 909	453 472
	1 110 823	707 909	953 472
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst/ansamlad förlust	-156 355	57 529	-188 035
Årets resultat	5 380 082	4 676 193	11 019 031
	5 223 727	4 733 722	10 830 996
SUMMA EGET KAPITAL	6 334 550	5 441 631	11 784 468
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	1 482 404	1 010 251	3 961 580
Skatteskulder	938 978	589 147	882 046
Övriga skulder	1 557 770	1 467 380	1 375 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 763 855	1 665 894	1 121 268
Summa skulder	5 743 007	4 732 672	7 340 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 077 557	10 174 303	19 125 130

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2017-01-01	2016-01-00	2016-01-01
	-2017-06-30	-2016-06-30	-2016-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Rörelseresultat före finansiella poster	6 898 196	5 995 119	14 129 100
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	237 364	233 178	469 668
	7 135 560	6 228 297	14 598 768
Erlagd/erhållen ränta	-655	0	-1 041
Betald inkomstskatt	-1 460 527	-1 205 002	-2 722 206
	5 674 378	5 023 295	11 875 521
Ökning/minskning kundfordringar	63 915	-327 495	-392 107
Ökning/minskning övriga kortsiktiga fordringar	2 210 114	2 708 930	-340 872
Ökning/minskning leverantörsskulder	-2 479 176	-2 409 622	541 708
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	824 590	1 151 063	534 823
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 293 820	6 146 170	12 219 075
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i immateriella anläggningsstillgångar	-220 788	-220 788	-505 576
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-220 788	-220 788	-505 576
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Utbetald utdelning	-10 830 000	-9 500 000	-9 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-10 830 000	-9 500 000	-9 500 000
Periodens kassaflöde	-4 756 968	-3 574 618	2 213 499
Likvida medel vid periodens början	10 230 882	8 017 383	8 017 383
Likvida medel vid periodens slut	5 473 914	4 442 765	10 230 882

Förändring av eget kapital

Belopp i kr	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2017	500 000	453 472	-188 035	11 019 031	11 784 468
Resultatdisposition - omföring			11 019 031	-11 019 031	0
Resultatdisposition - utdelning			-10 830 000		-10 830 000
Utveckling		157 351	-157 351		0
Akkumulerat resultat 2017-06-30				5 380 082	5 380 082
Utgående balans per den 30 juni 2017	500 000	610 823	-156 355	5 380 082	6 334 550
Ingående balans per 1 januari 2016	500 000	-	137 819	9 627 619	10 265 438
Resultatdisposition - omföring			9 627 619	-9 627 619	0
Resultatdisposition - utdelning			-9 500 000		-9 500 000
Utveckling		207 909	-207 909		0
Akkumulerat resultat 2016-06-30				4 676 193	4 676 193
Utgående balans per den 30 juni 2016	500 000	207 909	57 529	4 676 193	5 441 631
Ingående balans per 1 januari 2016	500 000	-	137 819	9 627 619	10 265 438
Resultatdisposition - omföring			9 627 619	-9 627 619	0
Resultatdisposition - utdelning			-9 500 000	-	-9 500 000
Utveckling		453 472	-453 472		0
Akkumulerat resultat 2016-12-31				11 019 031	11 019 031
Utgående balans per den 31 december 2016	500 000	453 472	-188 035	11 019 031	11 784 468

Kalendarium för finansiell information

Delårsrapport januari – september 20 november 2017

Kontaktuppgifter

Niklas Lundqvist, VD

Tel 0704-82 20 74

Epost niklas.lundqvist@awardit.se

Awardit AB (publ), orgnr 556575-8843

Snickarbacken 2

111 39 Stockholm

Stockholm den 25 september 2017

Awardit AB (publ)

Styrelsen

Rapporten har inte varit föremål för revisorernas granskning.

DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2017 – AWARDIT AB